
 

 

CENTRALE APPALTI 

“UNIONE DEL LOGUDORO” 

COMUNI DI OZIERI – ARDARA – ITTIREDDU – MORES –TULA – NUGHEDU S.N – PATTADA 

SEDE: Via De Gasperi, 98 – 07014 OZIERI 

P.I. 90007390900 TEL. 079/786603 – FAX 079/7810624 

 

Procedura aperta di cui agli artt. 59, comma 1 e 60 del Codice dei Contratti (D. Lgs. 18 aprile 2016 

n. 50, come modificato dal D. Lgs. 19 aprile 2017, n. 56 e ss.mm. e ii.), per l’appalto di:  

 “ACQUISTO DEGLI ARREDI FUNZIONALI ALLE ATTIVITÀ PREVISTE 

NELL’IMMOBILE DENOMINATO “CASA COSTI” IN COMUNE DI OZIERI - 

IMPORTO A BASE D’ASTA: € 203.000,00 (DI CUI € 0,00 ONERI SICUREZZA NON 

SOGGETTI A RIBASSO)  

CUP: E53D07000290006– CIG: 8157624C46 

tramite RDO sul portale Sardegna CAT.  RDO: rfq_351304 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Unione del Logudoro – Centrale Appalti - Via A. De Gasperi n. 98 
– 07014 Ozieri (SS), Tel. 079/786603 - fax 079/7851196, P.E.C.: 
protocollo@pec.unionecomunilogudoro.ss.it, Sito internet: www.unionecomunilogudoro.ss.it; 
Responsabile Centrale Appalti: Dott. Gian Luigi Cossu, mail: 
centraleappalti@unionecomunilogudoro.ss.it; PEC: centraleappalti@pec.unionecomunilogudoro.ss.it; 
tel.: 079/786603 (int. 8); Codice NUTS: ITG 25 – Qualificazione: Iscrizione A.U.S.A. n. 0000247363; 

2. Amministrazione Committente/Procedente: Comune di Ozieri –  Via Veneto, 11 - 07014 Ozieri 
(SS); Telefono: 079/781233, mail: amministrativo.llpp@comune.ozieri.ss.it;  P.E.C.: 
protocollo@pec.comune.ozieri.ss.it; Sito internet: www.comune.ozieri.ss.it; Responsabile Unico del 
procedimento: Dott. Ing. Gian Michele Tedde; Codice NUTS: ITG 25;  

3. Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Amministrazione aggiudicatrice di livello locale – agisce in 
qualità di Centrale di Committenza; 

4. Tipo di appalto: "Fornitura arredi funzionali e attrezzature informatiche”, C.I.G. 8157624C4 - CUP: 
E53D07000290006;  

5. Descrizioni dell'appalto: Si prevede la fornitura di arredi e altri componenti informatici e la 
manutenzione biennale di quanto fornito presso l’immobile denominato Casa Costi in Comune di Ozieri.. 
Importo a base di gara € 203.000,00; 

6. Procedura di aggiudicazione utilizzata: Procedura aperta tramite RDO sul CAT; 

7. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: criterio del massimo ribasso con l’applicazione dell’art. 
133, comma 8 e dell’art. 97, comma 8 del  D.Lgs. 50/2016. 

8. Data di aggiudicazione: - Determinazione Responsabile Centrale Appalti Unione del Logudoro n. 62 
del 18.05.2020; 

1. Termine dilatorio di conclusione del contratto: La stipula del contratto, nel rispetto del termine 
dilatorio, di cui all’art.32, comma 9 del D.Lgs. n°50/2016, avverrà non prima che siano trascorsi 35 giorni 
dalla data del presente avviso; 

2. Numero di offerte ricevute: N. 10, di cui 10 da piccole o medie imprese;  

3. Numero di offerte ammesse: N. 10; 

4. Numero di offerte escluse dopo l’apertura della documentazione amministrativa: N. 0; 

5. Numero di offerte escluse dopo l’apertura delle offerte economiche: N. 0; 

mailto:protocollo@pec.unionecomunilogudoro.ss.it
http://www.unionecomunilogudoro.ss.it/
mailto:centraleappalti@unionecomunilogudoro.ss.it
http://www.comune.ozieri.ss.it/


6. Numero di offerte escluse dopo la verifica della documentazione successiva all’apertura 
delle offerte economiche: N. 1; 

7. Aggiudicatario: Ditta “Alisea SRL” con sede in Sassari con il ribasso del 15,189%, corrispondente ad un 
importo di aggiudicazione di € 172.166,33. Segue in graduatoria la Ditta “B&B Arredamenti SRL di Nule” 
con il ribasso del 12,649% per la quale non è stata verificata la documentazione amministrativa;  

8. Pubblicità: 

La presente pubblicazione, unita ai verbali ottempera alle comunicazioni di cui all’art. 76, comma 5, lett. 
a) del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm. e ii.; 

9. Procedure di ricorso: E’ ammesso esclusivamente ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della 
Sardegna, ai sensi dell'art. 120 del D.Lgs. 2 luglio 2010 n. 104, entro 30 giorni dalla data di pubblicazione 
del provvedimento di aggiudicazione, ai sensi dell'art. 29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016; 

 
   Ozieri  18/05/2020     

 Il Responsabile della Centrale Appalti  

            F.to Dott. Gian Luigi Cossu  

 


